coloro che hanno scelto il percorso di autoimpiego, per il finanziamento 

alle attività di toutoring e alle spese di start-up di impresa; 

c. coloro con età superiore ai 64 anni, per promuovere l’accompagnamento 

alla quiescenza con interventi di pubblica utilità. 

Il restante importo pari a € 3.895.590,00 (tremilioniottocentonovantacinquemila 

cinquecentonovanta/00), al netto delle note di debito già emesse per la prima tranche 

e per quelle a fronte di rendicontazioni già approvate dall’Amministrazione per le 

spese effettivamente sostenute per la realizzazione delle attività alla data del 31 

dicembre 2023, per un importo pari a € 1.607.815,78